INDICAÇÃO Nº 018/2022                           Cruzeiro do Sul, 24 de fevereiro de 2022.

O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico a Administração Municipal, que faça a aplicação de veneno biólogo BTI.

Justifica-se, é um pedido da comunidade em geral, que está reclamando do alto

nível de mosquitos e borrachudos presentes neste verão.

Certo de ter a atenção deste Poder.

ISIDORO JOSÉ WESCHENFELDER

Vereador